
  

                                                                                                                                                                     
Shoqata e Kontabilistëve dhe Financierëve të 

Shqipërisë (SHKFSH)              

Aleanca Kombëtare e Ushtarakëve Shqiptarë 

(AKUSH)  

FTESË 

Z/Znj. Shoqata e Kontabilistëve dhe Financierëve të Shqipërisë me pjesëmarrje 30-35 vetë 

Vendi:  Akademia e Shkencave të Shqipërisë (Salla e Konferencave) 

Data:  11/09/2024(e mërkurë) 

Ora:  10:30 

Promovim 

Libri: “Fjalor I termave të Financë-Kontabilitet” me bashkëautor Dr.Kujtim Çako dhe Prof.Dr.Agim Binaj  

1-Fjala e Hapjes, Prof.Dr.Agim Binaj 

2-Përmbledhje e shkurtër e përmbajtjes së librit “Fjalor I termave të Financë-Kontabilitet”, Dr.Kujtim 
Çako 

3-Vlera rreth librit “Fjalor I termave të Financë-Kontabilitet” në rrethet akademike, Prof.Dr.Sherif Bundo 

4-Vlerat rreth librit “Fjalor I termave të Financë-Kontabilitet” në rrethin e profesionistëve, Prof.Dr.Halit 
Xhafa 

5-Vlerat rreth librit “Fjalor I termave të Financë-Kontabilitet” në kuadrin e ushtrisë, Ish.Z/Ministër i 
Mbrojtjes Bajram Mane 

6-Diskutime nga profesionistë të Financëës dhe Kontabilitetit dhe ushtarakë të formimit akademik 
ekonomik. 

7-Fjala e mbylljes  

8-Koktejl  
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